

運輸業

営業収益

53,490百万円

(前年同期比 41.5%減)

営業利益

▲15,361百万円

(前年同期 営業利益
17,564百万円)



売上高構成比

31.3%

当社の鉄道事業において、新型コロナウイルス感染症の拡大による外出自粛等の影響を受け、定期・定期外ともに輸送人員が大幅に減少したことなどにより、減収・減益となりました。

流通業

営業収益

70,705百万円

(前年同期比 31.5%減)

営業利益

▲1,619百万円

(前年同期 営業利益
1,797百万円)



売上高構成比

41.6%

百貨店業において、新型コロナウイルス感染症の拡大による緊急事態宣言の発出に伴い、食品フロアを除く全てのフロアを臨時休業したことや、外出自粛や入国制限に伴う顧客の減少等により減収・減益となりました。

不動産業

営業収益

27,352百万円

(前年同期比 11.1%減)

営業利益

6,148百万円

(前年同期比 36.6%増)



売上高構成比

14.5%

不動産賃貸業において、新型コロナウイルス感染症の拡大による緊急事態宣言の発出に伴い一部の商業施設を臨時休業し、入居テナントに対する賃料を減免したことなどにより減収となった一方、不動産分譲業における当社分譲用地の販売等により増益となりました。

その他の事業

営業収益

29,676百万円

(前年同期比 45.2%減)

営業利益

▲8,386百万円

(前年同期 営業利益
1,764百万円)



売上高構成比

12.6%

ホテル業における新型コロナウイルス感染症の拡大による外出自粛や入国制限に伴う顧客の減少に加え、レストラン飲食業における一部店舗の臨時休業等により減収・減益となりました。